Bắc Ninh, ngày 18 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2025

Kính gửi:  Các Quý cổ đông Công ty cổ phần Viglacera Hà Nội

Địa chỉ:........................................................................................................................................

Số điện thoại: ..............................................................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKKD: ………………Ngày cấp: ………………… Nơi cấp: ......................

Tổng số cổ phần sở hữu hoặc đại diện chốt đến hết ngày 15/10/2025:    …………..  cổ phần.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Viglacera Hà Nội – Mã CK: VIH  trân trọng kính mời Quý cổ
đông tới dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 của Công ty:
* Thời gian tổ chức Đại hội:  14h00 Thứ hai ngày 10 tháng 11 năm 2025.
* Địa điểm:  Hội trường - Nhà máy Viglacera Yên Phong, Khu công nghiệp Yên Phong, xã Yên
Phong, tỉnh Bắc Ninh
* Nội dung:
- Thông qua Tờ trình phương án sáp nhập Công ty CP Viglacera Hà Nội (VIH) vào Công ty CP
Viglacera Tiên Sơn (VIT)
-  Thông qua Tờ trình phương án phát hành cổ phiếu để hoán đổi theo Hợp đồng sáp nhập.

- Thông qua Tờ trình phương án hoạt động kinh doanh của Công ty Cổ phần Viglacera Tiên Sơn

(VIT) sau khi nhận sáp nhập.

-  Thông qua việc Công ty Cổ phần Viglacera Tiên Sơn ký hợp đồng Bao tiêu sản phẩm với Công

ty Cổ phần Viglacera Hà Nội bắt đầu từ ngày 01/01/2026, đảm bảo tuân thủ theo các quy định tại

Luật Doanh nghiệp.

Đề nghị Quý vị cổ đông gửi thông tin phản hồi bao gồm: Phiếu xác nhận tham dự/ủy quyền tham
dự Đại hội (Mẫu đính kèm) trước 16h ngày 07/11/2025 tới địa chỉ: Phòng Tổ chức Hành chính  –
Nhà máy Viglacera Yên Phong Khu công nghiệp Yên Phong, xã Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh
Điện thoại:   02223689234/ 02222477886 , Fax: 02223689189

Rất mong sự hiện diện của Quý cổ đông để Đại hội thành công tốt đẹp.
* Ghi chú:
- Đề nghị Quý cổ đông tham dự mang theo Thư mời hoặc giấy ủy quyền kèm theo CCCD/ Hộ
chiếu. Toàn bộ tài liệu chương trình họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 được đăng
tải trên website của Công ty: www.viglacerahanoi.com.vn.

Trân trọng kính mời!
Nơi nhận:

- Như trên
- Lưu HĐQT

CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA HÀ NỘI
 Địa chỉ: Tầng 15, tòa nhà Viglacera, số 01 Đại lộ Thăng Long, Phường Đại Mỗ, Hà Nội
 Điện thoại: (0222) 3689234                               Fax: (0222) 3689189
 Website: www.viglacerahanoi.com.vn

	01ff0687d0554b52083cf8aed53d699b909d08848ea6b8117cf87f12f617633f.pdf
	Microsoft Word - 2.2. Giay moi tham du 2025 - Copy - Copy - Copy
	01ff0687d0554b52083cf8aed53d699b909d08848ea6b8117cf87f12f617633f.pdf
	9b3e578abe2d93cbd0a33622688d9e891e7c2446197ada6e8e26dd65c014c211.pdf

		2025-10-21T14:29:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA HÀ NỘI
	I am the author of this document